
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας καθώς και λει-
τουργίας τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
υπηρεσιών της Διεύθυνσης Τοπικής Οικονομικής 
Ανάπτυξης Καθαριότητας και Πρασίνου και της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλο-
ντος του Δήμου Αμυνταίου έτους 2025.

2 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλή-
λων του Δήμου Βόλου Ν. Μαγνησίας για το έτος 
2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 4680 (1)

Καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας καθώς και λει-
τουργίας τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
υπηρεσιών της Διεύθυνσης Τοπικής Οικονομι-
κής Ανάπτυξης Καθαριότητας και Πρασίνου και 
της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Περι-
βάλλοντος του Δήμου Αμυνταίου έτους 2025.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο-
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107),

β) του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
Κυβερνητικού έργου» (Α’ 21),

γ) των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022 (Α’ 136),
δ) του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

ε) του π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Ηπείρου- Δυτικής Μακεδονίας» (Α’ 234), 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 92 του ν. 4446/2016 
«Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη-Πα-
ράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης 
παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροπο-
ποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 240),

στ) του ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις 
Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 237),

ζ) της υπ’ αρ. 86779/2022 απόφασης του Υπουργού 
Εσωτερικών «Διορισμός του Σεραφείμ Λιάπη του Γε-
ωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183),

η) της υπ’ αρ. 3394/2023 (Β’ 412) απόφασης του Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας περί παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής 
διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας, στον Προϊστάμενο της Διεύ-
θυνσης Διοίκησης, καθώς και στους Προϊσταμένους των 
Τμημάτων αυτής,

θ) του άρθρου 36 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών 
και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143),

ι) της παρ. 1 του άρθρου 23 του ν. 1735/1987 «Προ-
σλήψεις στο δημόσιο τομέα, κοινωνικός έλεγχος στη 
δημόσια διοίκηση, πολιτικά δικαιώματα και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 195),

ια) της παρ. 6 του άρθρου 1 της από 29-12-1980 Πρά-
ξεως Νομοθετικού Περιεχομένου του Προέδρου της Δη-
μοκρατίας «Περί καθιερώσεως πενθημέρου εβδομάδος 
εργασίας των δημοσίων εν γένει υπηρεσιών και ρυθμί-
σεις συναφών θεμάτων» (Α’ 299), η οποία κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του ν. 1157/1981(Α’ 126),

ιβ) του άρθρου 90 του Κώδικα της Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ιγ) της παρ. 3 του άρθρου 2 της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/
Γ2γ/ΟΙΚ. 1692/2006 υπουργικής απόφασης «Καθιέρωση 
ωρών προσέλευσης και αποχώρησης των υπαλλήλων 
των δημοσίων υπηρεσιών και των ΝΠΔΔ» (Β’ 769) και

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Φεβρουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 566

4749

14.02.2025 19:28:36

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4750 Τεύχος B’ 566/13.02.2025

ιδ) της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/25-7-2011 
(Β’  1659) απόφασης του Υπουργού Διοικητικής Με-
ταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί 
τροποποίησης της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ/1692/ 
27-6-2006 (Β’ 769) απόφασης περί καθιέρωσης ωρών 
προσέλευσης και αποχώρησης των υπαλλήλων των δη-
μοσίων υπηρεσιών και των ΝΠΔΔ.

2. Την υπ’ αρ. 297/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου Αμυνταίου.

3. Τις υπ’ αρ. 95,136,113,115,86,90,140, 150/2025 απο-
φάσεις της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δή-
μου Αμυνταίου.

4. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 297/2024 απόφαση του Δημο-
τικού Συμβουλίου του Δήμου Αμυνταίου, σχετικά με την 
καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας καθώς και λειτουργίας 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες υπηρεσιών της Διεύ-
θυνσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης Καθαριότητας 
και Πρασίνου και της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
και Περιβάλλοντος του Δήμου έτους 2025.

Πιο συγκεκριμένα:
1. Στο Τμήμα Εύρυθμης Λειτουργίας Οικισμών της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος 
υπηρετεί εξειδικευμένο προσωπικό (υδραυλικοί, ηλε-
κτρολόγοι, τεχνίτης οχημάτων, οδηγοί αυτοκινήτων και 
χειριστές μηχανημάτων έργων) και λειτουργεί υποστη-
ρικτικά τόσο προς τα υπόλοιπα τμήματα της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος όσο και προς 
τις υπόλοιπες οργανικές μονάδες του Δήμου Αμυνταίου, 
όπως είναι το Αυτοτελές Τμήμα Πολιτικής Προστασίας 
το οποίο δεν διαθέτει προσωπικό. Το τμήμα έχει περι-
ορισμένο αριθμό υπαλλήλων και δεν μπορεί πάντα να 
αντιμετωπίσει στο ορισμένο ωράριο εργασίας τις ανά-
γκες που προκύπτουν, είτε λόγω εκδήλωσης φυσικών 
φαινομένων (χιονοπτώσεις, πυρκαγιές, κα.), είτε λόγο 
βλαβών που προκαλούνται σε υποδομές ύδρευσης, 
αποχέτευσης κ.λπ.

Ειδικότερα με βάση τα παραπάνω και λόγω των ανα-
γκών που προκύπτουν για:

· Αποκατάσταση ζημιών σε εγκαταστάσεις ύδρευσης 
και αποχέτευσης (δίκτυα μεταφοράς και διανομής νε-
ρού, φρεάτια υδροληψιών - δικλείδων ελέγχου - εξαερι-
σμού - εκκένωσης, αντλιοστάσια, δεξαμενές, υδρευτικές 
γεωτρήσεις κ.λπ.).

· Αποκατάσταση ζημιών που προκαλούνται από έκτα-
κτα περιστατικά οποιασδήποτε φύσης όπως ακραία φυ-
σικά φαινόμενα (πλημμύρες - πυρκαγιές - σεισμούς), θε-
ομηνίες και φυσικές καταστροφές και λοιπά φαινόμενα 
πολιτικής προστασίας, ατυχήματα που απαιτούν άμεση 
επιδιόρθωση ή και αποκατάσταση, κ.λπ.

· Εκτέλεση εργασιών αποχιονισμού και αντιμετώπιση 
προβλημάτων από παγετό στο δημοτικό οδικό δίκτυο. 
Κατά τη διάρκεια των παραπάνω φαινομένων είναι απα-
ραίτητη η λειτουργία των μηχανημάτων αποχιονισμού 
του δήμου για την διατήρηση καλής οδικής κυκλοφορίας 
στο δημοτικό οδικό δίκτυο.

· Αποκατάσταση βλαβών σε οχήματα και μηχανήματα 

έργου.

Οι ειδικότητες και το πλήθος του προσωπικού του 

Τμήματος για το οποίο απαιτείται να καθιερωθεί 24ωρη 

λειτουργία είναι:

ΚΛΑΔΟΣ - 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΤΕ - Μηχανολόγων Μηχανικών 1

ΔΕ - Χειριστών Μηχανημάτων 
Έργου

4

ΔΕ - Ηλεκτρολόγων 3

ΔΕ - Υδραυλικών 3

ΔΕ - Μηχανοτεχνιτών Οχημάτων 1

ΔΕ - Ηλεκτροσυγκολλητών 1

ΔΕ. - Χειριστών Καλαθοφόρου 1

ΔΕ - Εργατών Καθαριότητας 
Εξωτερικών χώρων

1

2. Στο Τμήμα Περιβάλλοντος της Διεύθυνσης Τεχνι-

κών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος στις αρμοδιότητες 

του οποίου μεταξύ άλλων βρίσκεται και η λειτουργία 

των βιολογικών καθαρισμών, υπάρχει η πιθανότητα πα-

ρουσίας προβλημάτων σε αντλιοστάσια λυμάτων ή και 

στις εγκαταστάσεις επεξεργασίας λυμάτων για όλες τις 

ημέρες και ώρες.

Προκειμένου να αποκατασταθούν οι έκτακτες βλάβες 

του συστήματος και να διασφαλιστεί η ομαλή λειτουργία 

των εγκαταστάσεων απαιτείται να καθιερωθεί 24ωρη 

λειτουργία της υπηρεσίας. Οι ειδικότητες και το πλήθος 

του προσωπικού του Τμήματος είναι :

ΚΛΑΔΟΣ - 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΕ - Χημικών Μηχανικών 1

ΔΕ - Υδραυλικών 1

ΔΕ - Ηλεκτρολόγων 1

3. Στην Διεύθυνση Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης 

Καθαριότητας και Πρασίνου ισχύουν τα εξής:

· Σε καθημερινή βάση επιβάλλεται η αποκομιδή απορ-

ριμμάτων (ανακυκλώσιμων ή μη) από το κέντρο της πό-

λης του Αμυνταίου αλλά και άλλων σημείων αυτής, πριν 

τις 6:00 π.μ. και μετά τις 16:00 μ.μ. δεδομένου ότι κατά 

τις πρωινές και μεσημεριανές ώρες η κίνηση τόσο των 

δημοτών, όσο και των οχημάτων, εμποδίζουν την ομαλή 

λειτουργία της αποκομιδής και των εργασιών καθαριό-

τητας γενικότερα. Επίσης είναι αναγκαία η αποκομιδή 

απορριμμάτων κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες από 

το κέντρο της πόλης αλλά και άλλων σημείων λόγω της 

αυξημένης προσέλευσης κόσμου και της λειτουργίας 

των εμπορικών καταστημάτων το Σάββατο, καθώς και 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4751Τεύχος B’ 566/13.02.2025

ορισμένων Κυριακών του έτους αλλά και της λειτουργίας 
των λαϊκών αγορών.

· Κάλυψη έκτακτων και επειγουσών αναγκών και λήψη 
μέτρων προστασίας ύστερα από έκτακτα καιρικά και 
φυσικά φαινόμενα (πλημμύρες, θεομηνίες, σεισμούς, 
πτώσεις δέντρων κ.α.) εκ της φύσεως τους τα περιστα-
τικά αυτά είναι απρόβλεπτα και μπορούν να συμβούν 
οποιαδήποτε στιγμή της ημέρας και χρήζουν άμεσης 
αντιμετώπισης και παρέμβασης.

· Για εργασίες καθαριότητας των κοινόχρηστων χώρων 
και οδών του Δήμου μας οι οποίες θα πρέπει να γίνονται 
κυρίως εκτός των ωρών που κατά κύριο λόγο κυκλοφο-
ρούν και δραστηριοποιούνται οι κάτοικοι-πολίτες του 
Δήμου μας, ώστε να διασφαλίζεται η δημόσια υγεία και 
η ομαλή κυκλοφορία οχημάτων και πολιτών.

· Επίβλεψη, τοποθέτηση εξεδρών και εργατοτεχνι-
κή κάλυψη για προετοιμασία και αποκατάσταση των 
χώρων που πραγματοποιούνται διάφορες προγραμ-
ματισμένες εκδηλώσεις του Δήμου, όπως Χριστού-
γεννα, Καρναβαλικές εκδηλώσεις, Καθαρά Δευτέρα, 
«Αμύνταια», εμποροπανήγυρη Αμυνταίου, εθνικές και 
τοπικές επέτειοι κ.ά.

· Συντήρηση του αστικού πρασίνου (αποψίλωση χόρ-
των, κλαδέματα, φυτεύσεις καλλωπιστικών φυτών) σε 
26 κοινότητες αποτελεί εκτεταμένο πεδίο δράσης που 
συχνά υπερβαίνει το προγραμματισμένο ωράριο εργα-
σίας του ελλιπούς προσωπικού.

· Το κλάδεμα υψηλών δένδρων αποτελεί επικίνδυνη 
εργασία που απαιτεί την παρουσία επιστημονικά καταρ-
τισμένου προσωπικού και συχνά πραγματοποιείται σε 
ώρες εκτός ωραρίου.

· Η αντιμετώπιση εκτάκτων περιστατικών που αφο-
ρούν ατυχήματα με αδέσποτα ζώα (εκτός ωραρίου της 
υπηρεσίας).

Οι ειδικότητες και το πλήθος του προσωπικού της Δι-
εύθυνσης για το οποίο απαιτείται να καθιερωθεί 24ωρη 
λειτουργία είναι:

ΚΛΑΔΟΣ -  
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΕ - Γεωπόνων  1

ΔΕ - Οδηγών  9

ΔΕ - Χειριστών Μηχανημάτων 
Έργου

2

ΔΕ - Εποπτών Καθαριότητας 1

ΔΕ - Κηπουρών 1

ΥΕ - Εργατών Καθαριότητας 
Εξωτερικών χώρων

22

ΥΕ - Εργατών κήπων  3

Για την αντιμετώπιση των δαπανών που δημιουργού-
νται με τη λειτουργία των παραπάνω αναφερόμενων 
υπηρεσιών σε 24ωρη βάση διατίθενται οι πιστώσεις που 
προβλέπονται στους ετήσιους προϋπολογισμούς εξό-
δων του Δήμου Αμυνταίου στους αντίστοιχους για την 
κάλυψη των δαπανών Κωδικούς Αριθμούς.

Αναλυτικότερα:

Στον Κ.Α. Εξόδου 20.6012 με τίτλο: «Αποζημίωση υπε-

ρωριακής εργασίας τακτικών υπαλλήλων και για εξαιρέ-

σιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 

αμοιβές. Υπηρεσία Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτι-

σμού» έχει προβλεφθεί πίστωση ύψους 15.115,14 € στον 

προϋπολογισμό έτους 2025.

Στον Κ.Α. Εξόδου 25.6012 με τίτλο: «Αποζημίωση υπερω-

ριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 

ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές. Υπηρεσίες Ύδρευ-

σης - Άρδευσης - Αποχέτευσης» έχει προβλεφθεί πίστωση 

ύψους 7.170,00 € στον προϋπολογισμό έτους 2025.

Στον Κ.Α. Εξόδου 30.6012 με τίτλο: «Αποζημίωση 

υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 

νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές. Υπηρε-

σία Τεχνικών Έργων.» έχει προβλεφθεί πίστωση ύψους 

997,49 € στον προϋπολογισμό έτους 2025.

Στον Κ.Α. Εξόδου 20.6022 με τίτλο: «Αποζημίωση υπε-

ρωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυ-

κτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές. Υπηρεσία 

Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού.» έχει προβλεφθεί 

πίστωση ύψους 598,78 € στον προϋπολογισμό έτους 

2025.

Στον Κ.Α. Εξόδου 25.6022 με τίτλο: «Αποζημίωση υπε-

ρωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυ-

κτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές. Υπηρεσίες 

Ύδρευσης - Άρδευσης - Αποχέτευσης» έχει προβλεφθεί 

πίστωση ύψους 2.338,80 € στον προϋπολογισμό έτους 

2025.

Στον Κ.Α. Εξόδου 20.6042 με τίτλο: «Αποζημίωση υπε-

ρωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυ-

κτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές. Υπηρεσία 

Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού.» έχει προβλεφθεί 

πίστωση ύψους 5.195,84 € στον προϋπολογισμό έτους 

2025.
Στον Κ.Α. Εξόδου 30.6042 με τίτλο: «Αποζημίωση 

υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 

νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές. Υπηρε-

σία Τεχνικών Έργων» έχει προβλεφθεί πίστωση ύψους 

465,92 € στον προϋπολογισμό έτους 2025.

Στον Κ.Α. Εξόδου 35.6042 με τίτλο: «Αποζημίωση υπε-

ρωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυ-

κτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές. Υπηρεσίες 

Πρασίνου.» έχει προβλεφθεί πίστωση ύψους 852,80 € 

στον προϋπολογισμό έτους 2025.

Εάν κατά την διάρκεια του έτους 2025, απαιτηθούν 

επιπλέον πιστώσεις για κάλυψη υπερωριακής απασχόλη-

σης, αυτές θα καλυφθούν με αναμόρφωση των αντίστοι-

χων κωδικών εξόδων του προϋπολογισμού έτους 2025.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Κοζάνη, 31 Ιανουαρίου 2025

Με εντολή Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 

Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4752 Τεύχος B’ 566/13.02.2025

Αριθμ. 5538 (2)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων 
του Δήμου Βόλου Ν. Μαγνησίας για το έτος 2025.

O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 παρ. 1 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2 και 3 της υποπαρ. Δ9 
της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’ 94).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκα-
τάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47), όπως το 
τελευταίο προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 
«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 21).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 2 του ν. 4484/2017 
«Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις 
της Οδηγίας (Ε.Ε.) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε-
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005, Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

6. Τις διατάξεις των άρθρων 63, 64 και 66 του 
ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρ-
μογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την Ευρω-
παϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού Κα-
νονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπιση 
τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμικά 

συστήματα συγκέντρωσης- Διατάξεις σχετικές με την 
εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών 
κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και 
αιρετών- Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλά-
δας» (Α’ 231).

8. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-
κούλη του Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς 
Ελλάδος» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

9. Την υπ’ αρ. 4364/20.01.2025 βεβαίωση της Αναπλη-
ρώτριας Προϊστάμενης της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Βόλου, περί ύπαρξης εγγεγραμ-
μένων πιστώσεων στον προϋπολογισμό του Δήμου για 
την κάλυψη της δαπάνης μετακίνησης εκτός έδρας των 
αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου για το έτος 2025, 
ο οποίος ψηφίστηκε με την υπ’ αρ. 507/2024 (Α.Δ.Α.: 
ΨΖ84Ω96-ΑΘΛ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
(Δ.Σ.) του Δήμου Βόλου Ν. Μαγνησίας και εγκρίθηκε με 
την υπ’ αρ.  2612/17.01.2025 (Α.Δ.Α.: 6ΘΞΚΟΡ10-6ΑΒ) 
απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας.

10. Το υπ’ αρ. 6741/23.01.2025 έγγραφο του Δήμου Βό-
λου Νομού Μαγνησίας «Έκδοση απόφασης καθορισμού 
ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός 
έδρας υπαλλήλων του Δήμου Βόλου, για το έτος 2025».

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών και 
υπαλλήλων του Δήμου Βόλου Νομού Μαγνησίας, για το 
έτος 2025, ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΙ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ/

άτομο

ΠΕ Γενικός Γραμματέας 60

ΠΕ Ειδικοί Συνεργάτες, Ειδικοί Σύμβουλοι, Επιστημονικοί Συνεργάτες 60

ΠΕ Δικηγόροι με Πάγια Αντιμισθία 60

ΠΕ Ειδικότητα ΠΕ Μουσικών Σπουδών 60

ΠΕ Κλάδου/ειδικ. ΠΕ Αρχαιολόγων 60

ΠΕ Κλάδου ΠΕ Αρχαιολόγων, ειδικ. ΠΕ Ιστορικών Τέχνης 60

ΠΕ Κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών ειδικ. ΠΕ Γεωλόγων 60

ΠΕ Κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών ειδικ. ΠΕ Γεωπόνων 60

ΠΕ Κλάδου/ ειδικ. ΠΕ Δημοτικής Αστυνομίας 60

ΠΕ Κλάδου/ ειδικ. ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 60

ΠΕ Κλάδου/ ειδικ. ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 60

ΠΕ Κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού ειδικ Οικονομικού 60

ΠΕ Κλάδου/ ειδικ. ΠΕ Ιστορικών Τέχνης 60

ΠΕ Κλάδου ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών ειδ. ΠΕ Κοινωνιολόγων 60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4753Τεύχος B’ 566/13.02.2025

ΠΕ Κλάδου/ ειδικ ΠΕ Λογοθεραπείας 60

ΠΕ
Κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικ. ΠΕ Αγρονόμων, Τοπογράφων 

Μηχανικών
60

ΠΕ Κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδ. ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 60

ΠΕ Κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδ. ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 60

ΠΕ
Κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδ. ΠΕ Μηχανικών Χωροταξίας, 

Πολεοδομίας & Ανάπτυξης 
60

ΠΕ Κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικ. ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 60

ΠΕ Κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδ. ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 60

ΠΕ Κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδ. ΠΕ Χημικών Μηχανικών 60

ΠΕ Κλάδου/ ειδικ ΠΕ Μουσικών 60

ΠΕ Ειδικότητα ΠΕ Μουσικών Σπουδών 60

ΠΕ
Κλάδου ΠΕ Μουσικής Επιστήμης και Τέχνης ειδικ ΠΕ Καθηγητών 

Μουσικής
60

ΠΕ Κλάδου/ ειδικ ΠΕ Νηπιαγωγών 60

ΠΕ Κλάδου/ειδικ ΠΕ Παιδαγωγών 60

ΠΕ Κλάδου/ ειδικ. ΠΕ Περιβάλλοντος 60

ΠΕ Κλάδου/ειδικ. ΠΕ Πληροφορικής 60

ΠΕ Κλάδου/ειδικ. ΠΕ Φυσικής Αγωγής 60

ΠΕ Κλάδου/ειδικ. ΠΕ Ψυχολόγων 60

ΤΕ Κλάδου/ειδικ. ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας 60

ΤΕ Κλάδου/ειδικ. ΤΕ Δημοτικής Αστυνομίας 60

ΤΕ Κλάδου/ειδικ. ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 60

ΤΕ Κλάδου/ειδικ.ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού 60

ΤΕ
Κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού ειδικ. ΤΕ Διοίκησης Μονάδων 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
60

ΤΕ
Κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού ειδικ. ΤΕ Διοίκησης Μονάδων 

Υγείας και Πρόνοιας
60

ΤΕ Κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού ειδικ. ΤΕ Λογιστικού 60

ΤΕ Κλάδου/ειδικ. ΤΕ Επιμορφωτών Θεατρικού Εργαστηρίου 60

ΤΕ Κλάδου/ειδικ. ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας 60

ΤΕ Κλάδου/ ειδικ ΤΕ Εργοθεραπείας 60

ΤΕ Κλάδου/ ειδικ ΤΕ Καθηγητών Χορού 60

ΤΕ Κλάδου ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας ειδ. ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 60

ΤΕ Κλάδου ΤΕ Μηχανικών ειδικ. ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 60

ΤΕ Κλάδου ΤΕ Μηχανικών ειδικ. ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 60

ΤΕ Κλάδου ΤΕ Μηχανικών ειδικ. ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών 60

ΤΕ Κλάδου/ειδικ. ΤΕ Νοσηλευτικής 60

ΤΕ Κλάδου/ειδικ ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας 60

ΤΕ Κλάδου/ειδικ. ΤΕ Πληροφορικής 60

ΤΕ Κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας ειδικ. ΤΕ Γεωπονίας 60

ΤΕ Κλάδου/ειδικ. ΤΕ Φυσιοθεραπείας 60

ΔΕ Κλάδου/ειδικ ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 30

ΔΕ Κλάδου/ειδικ. ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 30

ΔΕ Κλάδου/ειδικ ΔΕ Γραφικών Τεχνών 30



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4754 Τεύχος B’ 566/13.02.2025

ΔΕ Κλάδου/ειδικ. ΔΕ Δημοσιογράφων 60

ΔΕ Κλάδου/ειδικ. ΔΕ Δημοτικής Αστυνομίας 30

ΔΕ Κλάδου/ ειδικ. ΔΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 30

ΔΕ Κλάδου/ειδικ. ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού 60

ΔΕ Κλάδου/ειδικ. ΔΕ Εκπαιδευτών 30

ΔΕ
Κλάδου ΔΕ Εκπαιδευτών ειδικ. Επιμορφώτρια Εικαστικών Τεχνών 

(Ζωγράφος)
30

ΔΕ Κλάδου/ ειδικ ΔΕ Επιμορφωτών Χορών Latin 30

ΔΕ Κλάδου/ειδικ ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας 30

ΔΕ Κλάδου/ειδικ ΔΕ Κηπουρών 30

ΔΕ Κλάδου/ειδικ ΔΕ Οδηγών 30

ΔΕ
Κλάδου ΔΕ Οπτικοακουστικών Μέσων ειδικ. ΔΕ Ηχοληπτών 

Επιμελητών Μουσικής
30

ΔΕ Κλάδου/ειδικ. ΔΕ Πληροφορικής 30

ΔΕ Κλάδου ΔΕ Πληροφορικής ειδικ. ΔΕ Προσωπικού Η/Υ 30

ΔΕ Κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εστίασης ειδικ. ΔΕ Μαγείρων 30

ΔΕ
Κλάδου ΔΕ Προσωπικό Πρόνοιας ειδικ ΔΕ Συνοδών Σχολικών 

Οχημάτων
30

ΔΕ Κλάδου/ειδικ ΔΕ Συντηρητών Κτιρίων 30

ΔΕ Κλάδου Τεχνικού ειδικ. ΔΕ Δομικών Έργων 30

ΔΕ Κλάδου Τεχνικού ειδικ. ΔΕ Ελαιοχρωματιστών 30

ΔΕ Κλάδου Τεχνικού ειδικ. ΔΕ Ηλεκτρολόγων 30

ΔΕ Κλάδου Τεχνικού ειδικ. ΔΕ Ηλεκτρονικών 30

ΔΕ
Κλάδου Τεχνικού ειδικ. ΔΕ Ηλεκτροσυγκολλητών - 

Οξυγονοκολλητών 
30

ΔΕ Κλάδου Τεχνικού ειδικ. ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών 30

ΔΕ Κλάδου Τεχνικού ειδικ. ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών Οχημάτων 30

ΔΕ Κλάδου Τεχνικού ειδικ. ΔΕ Μηχανολόγων 30

ΔΕ Κλάδου Τεχνικού ειδικ. ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Οχημάτων 30

ΔΕ Κλάδου Τεχνικού ειδικ. ΔΕ Ξυλουργών 30

ΔΕ Κλάδου Τεχνικού ειδικ. ΔΕ Σχεδιαστών 30

ΔΕ Κλάδου/ειδικ. ΔΕ Τεχνιτών 30

ΔΕ Κλάδου/ειδικ. ΔΕ Τεχνιτών Γενικά 30

ΔΕ Κλάδου Τεχνικού ειδικ. ΔΕ Τεχνιτών Μεταλλικών Κατασκευών 30

ΔΕ
Κλάδου Τεχνικού ειδικ. ΔΕ Τεχνιτών Σκηνής και Κατασκευής 

Σκηνικών
30

ΔΕ Κλάδου Τεχνικού ειδικ. ΔΕ Υδραυλικών 30

ΔΕ Κλάδου Τεχνικού ειδικ. ΔΕ Φροντιστών Σκηνής 30

ΔΕ Κλάδου Τεχνικού ειδικ. ΔΕ Ψυκτικών 30

ΔΕ 
Κλάδου ΔΕ Υποστηρικτικού Προσωπικού ειδικ ΔΕ Επιμελητών - 

Κλητήρων
30

ΔΕ Κλάδου/ειδικ. ΔΕ Φυλάκων ειδ. ΔΕ Σχολικών Φυλάκων 30

ΔΕ
Κλάδου/ειδικ. ΔΕ Φυλάκων ειδ. ΔΕ Φυλάκων – Κλητήρων - 

Θυρωρών
30

ΔΕ Κλάδου/ειδικ ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων 30



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4755Τεύχος B’ 566/13.02.2025

ΥΕ Ειδικότητας ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού 30

ΥΕ Κλάδου/ ειδικ ΥΕ Γενικών Καθηκόντων 30

ΥΕ Κλάδου/ειδικ. ΥΕ Δασοφυλάκων 30

ΥΕ Κλάδου/ειδικ ΥΕ Διαμεσολαβητών 30

ΥΕ Κλάδου ΥΕ Επιμελητών Κλητήρων, ειδικ. ΥΕ Κλητήρων 30

ΥΕ
Κλάδου ΥΕ Εργατών Κοιμητηρίων ειδικ ΥΕ Εργατών Ταφής - 

Εκταφής
30

ΥΕ Κλάδου/ειδικ. ΥΕ Εργατών Πρασίνου 30

ΥΕ
Κλάδου ΥΕ Εργατών Τεχνικών Εργασιών ειδικ ΥΕ Εργατών 

Οδοποιίας 
30

ΥΕ
Κλάδου ΥΕ Εργατών Τεχνικών Εργασιών ειδικ ΥΕ Εργατών 

Οικοδομικών Εργασιών
30

ΥΕ Κλάδου/ειδικ ΥΕ Οδηγών 30

ΥΕ Κλάδου/ειδικ. ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών 30

ΥΕ Κλάδου/ειδικ. ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων 30

ΥΕ
Κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων ειδικ ΥΕ 

Επιστατών Καθαριότητας 
30

ΥΕ Κλάδου/ειδικ. Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων 30

ΥΕ
Κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων ειδικ ΥΕ 

Προσωπικού Καθαριότητας Σχ. Μονάδων
10

ΥΕ Κλάδου ΥΕ Τεχνιτών ειδικ. ΥΕ Ελαιοχρωματιστών 30

ΥΕ Κλάδου ΥΕ Τεχνιτών ειδικ. ΥΕ Τεχνιτών Υδραυλικών 30

ΥΕ Κλάδου/ειδικ. ΥΕ Τηλεφωνητών 30

ΥΕ Κλάδου/ειδικ. ΥΕ Φυλάκων 30

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη συνολικού ποσού 74.000,00 € σε βάρος του Προϋπολογισμού 

του Δήμου Βόλου Νομού Μαγνησίας του έτους 2025, η οποία θα καλυφθεί από πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στον 

προϋπολογισμό στους παρακάτω κωδικούς:

1) Στον Κ.Α. 00.6423.001 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση τρίτων» ποσό 12.000,00 €.

2) Στον Κ.Α. 10.6422.001 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων (Διοικητικών)» ποσό 

2.000,00 €.

3) Στον Κ.Α. 10.6422.101 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων (Οικονομικών)» ποσό 

6.000,00 €.

4) Στον Κ.Α. 15.6422.001 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων της Διεύθυνσης Κοι-

νωνικής Προστασίας, ΚΑΠΗ, και Δημόσιας Υγείας» ποσό 7.000,00 €.

5) Στον Κ.Α. 15.6422.101 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων του Τμήματος Παιδείας 

και Δια Βίου Μάθησης, Απασχόλησης και ΔΙΕΚ» ποσό 1.000,00 €.

6) Στον Κ.Α. 15.6422.501 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων της Διεύθυνσης Εκ-

παίδευσης» ποσό 1.000,00 €.

7) Στον Κ.Α. 15.6422.601 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αθλη-

τισμού» ποσό 1.000,00 €.

8) Στον Κ.Α. 15.6422.701 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων της Διεύθυνσης Πο-

λιτισμού» ποσό 1.000,00 €.

9) Στον Κ.Α. 15.6422.801 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αρ-

χείων, Μουσείων, Βιβλιοθηκών» ποσό 1.000,00 €.

10) Στον Κ.Α. 20.6422.001 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων Καθαριότητας» ποσό 

1.000,00 €.

11) Στον Κ.Α. 20.6422.101 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων Ηλεκτροφωτισμού» 

ποσό 500,00 €.

12) Στον Κ.Α. 30.6422.001 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων Τεχνικής Υπηρεσίας» 

ποσό 7.000,00 €.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4756 Τεύχος B’ 566/13.02.2025

13) Στον Κ.Α. 35.6422.001 «Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων Υπηρεσίας 
Πρασίνου» ποσό 3.000,00 €.

14) Στον Κ.Α. 40.6422.001 «Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων Υπηρεσίας 
Δόμησης» ποσό 3.000,00 €.

15) Στον Κ.Α. 45.6422.001 «Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων Υπηρεσίας 
Νεκροταφείου» ποσό 700,00 €.

16) Στον Κ.Α. 50.6422.001 «Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων Δημοτικής 
Αστυνομίας» ποσό 2.000,00 €.

17) Στον Κ.Α. 60.6422.407 «Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων Υποέργου 1 
"Κέντρο Κοινότητας Δήμου Βόλου με Κωδ.ΟΠΣ 6003249 
στο ΕΠ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 2021-2027"» ποσό 800,00 €.

18) Στον Κ.Α. 60.6422.408 «Οδοιπορικά έξοδα και απο-
ζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων Υποέργου 2 "Κέ-
ντρο Κοινότητας Παράρτημα Ρομά Αλιβερίου με Κωδ.ΟΠΣ 
6003249 στο ΕΠ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 2021-2027"» ποσό 500,00 €.

19) Στον Κ.Α. 60.6422.409 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζη-
μίωση μετακινούμενων υπαλλήλων Υποέργου 3 "Κέντρο 
Κοινότητας Παράρτημα Αγ. Παρασκευής με Κωδ.ΟΠΣ 
6003249 στο ΕΠ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 2021-2027"» ποσό 500,00 €.

20) Στον Κ.Α. 60.6422.415 «Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων "Γραφείο Δι-
ευκόλυνσης, ενδυνάμωσης και τεκμηρίωσης της απα-
σχόλησης (Job Center) στην περιοχή παρέμβασης - ΣΒΑΑ 
Βόλου στο ΕΠ Θεσσαλία 2021-2027"» ποσό 1.000,00 €.

21) Στον Κ.Α. 60.6422.416 «Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων "Λειτουργία 

Κοινωνικού HotSpot σε θύλακες φτώχειας του Δήμου 

Βόλου- Υποέργο 1 Νεάπολη στο πλαίσιο της ΣΒΑΑ Δή-

μου Βόλου στο ΕΠ Θεσσαλία 2021-2027"» ποσό 400,00 €.

22) Στον Κ.Α. 60.6422.418 «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων "Λειτουργία 

Γραφείου Επιχειρείν στην περιοχή παρέμβασης της ΣΒΑΑ 

Δήμου Βόλου" με Κωδικό ΟΠΣ 6011198 στο Πρόγραμμα 

"Θεσσαλία 2021-2027""» ποσό 500,00 €.

23) Στον Κ.Α. 90.6422.001 «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων ΚΕΠ» ποσό 

800,00 €.

24) Στον Κ.Α. 90.6422.201 «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων Προγραμμα-

τισμού» ποσό 1.000,00 €.

25) Στον Κ.Α. 90.6422.401 «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων καθαριστρι-

ών σχολικών κτιρίων» ποσό 300,00 €.

26) Στον Κ.Α. 90.6422.701 «Οδοιπορικά έξοδα και απο-

ζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων Βιώσιμης Κινητι-

κότητας» ποσό 4.000,00 €.

27) Στον Κ.Α. 90.6422.801 «Οδοιπορικά έξοδα και απο-

ζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων Τοπικής Οικονο-

μικής Ανάπτυξης» ποσό 15.000,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 3 Φεβρουαρίου 2025

Ο Γραμματέας 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02005661302250008*


